



COMPTE DE RESULTATS - SEGUIMENT PRESSUPOSTARI EXERCICI 2018	Pressupost 2018	Pres. 2018 MARÇ	Real acumulat MARÇ 2018	Desviació	%
<b>Xifra de negocis</b>	5.891.054,28	1.472.763,57	1.409.576,12	-63.187,45	-4,29%
Variació d'existències	0,00	0,00		0,00	
Treballs realitzats per l'empresa pel seu actiu	0,00	0,00	0,00	0,00	
Aprovisionaments	-1.495.135,04	-373.783,76	-364.366,43	9.417,33	-2,52%
Altres ingressos d'explotació	351.295,25	87.823,81	89.771,35	1.947,54	2,22%
Despeses de personal	-9.308.991,90	-2.327.247,98	-2.449.728,52	-122.480,55	5,26%
Altres despeses d'explotació	-2.643.859,02	-660.964,76	-569.774,05	91.190,71	-13,80%
Amortització de l'immobilitzat	-855.000,00	-213.750,00	-201.528,27	12.221,73	-5,72%
Imputació de subvencions de l'immobilitzat no financer i altres	32.775,59	8.193,90	5.692,48	-2.501,42	-30,53%
Excessos de provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	
Deteriorament i resultat per alienament de l'immobilitzat	0,00	0,00	0,00	0,00	
Altres resultats	0,00	0,00	6.380,36	6.380,36	
<b>A) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ</b>	<b>-8.027.860,84</b>	<b>-2.006.965,21</b>	<b>-2.073.976,96</b>	<b>-67.011,75</b>	<b>3,34%</b>
Ingressos financers		0,00	0,00	0,00	#¡DIV/0!
Despeses financeres	-200.000,00	-50.000,00	-72.433,10	-22.433,10	44,87%
<b>B) RESULTAT FINANCER</b>	<b>-200.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>-72.433,10</b>	<b>-22.433,10</b>	<b>44,87%</b>
<b>C) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS</b>	<b>-8.227.860,84</b>	<b>-2.056.965,21</b>	<b>-2.146.410,06</b>	<b>-89.444,85</b>	<b>4,35%</b>
Impost sobre beneficis		0,00	0,00	0,00	
<b>D) RESULTAT DE L'EXERCICI</b>	<b>-8.227.860,84</b>	<b>-2.056.965,21</b>	<b>-2.146.410,06</b>	<b>-89.444,85</b>	<b>4,35%</b>
APORTACIÓ MUNICIPAL	9.222.492,39	2.305.623,10	2.291.720,04		
<b>DIFERENCIA</b>	<b>994.631,55</b>	<b>248.657,89</b>	<b>145.309,98</b>	<b>-89.444,85</b>	